
 
Uchwała Nr 27/320/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia  13 maja 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/170/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 11 marca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu  do spraw 
opracowania „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 
Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata  2015 – 2019” 
 
 
 
Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) i art. 6  ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 14/170/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 
marca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu  do spraw opracowania „Wojewódzkiego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
na lata  2015 – 2019”, w § 1 dodaje się pkt 19 o brzmieniu: 
„ Ewa Korycka - główny specjalista,  Wydział Polityki Społecznej Warmińsko – Mazurskiego 
Urzędu Wojewódzkiego.” 
 . 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 


